[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.11.2017   № 1587

	Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2018-2025гг.

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2014г.ода №456-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», генерального плана Ярцевского городского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения от 26 ноября 2009 №70

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2018-2025гг.

         2. Установить, что в ходе реализации программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета.

        3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                         В.С.Макаров
_1570943988.doc
[image: image1.png]